
 
Protokół Nr 27/2013 

 
z posiedzenia Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Powiatu  
w Kluczborku w dniu 28 maja 2013 r. 
 
Przewodniczył Przewodniczący Komisji - Mirosław Misiak 
 
Lista obecności w załączeniu. 
 
Porządek posiedzenia: 
 
 1.Otwarcie posiedzenia. 
 2.Analiza materiałów na XXXI sesję. 
 3.Wolne wnioski. 

4.Zamknięcie posiedzenia.   
 
            Zaproszeni: 

 
1. Wanda Słabosz - Skarbnik Powiatu, 
2. Mieczysław Zaleciński - Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich,  

                                                            Zarządzania Kryzysowego i Promocji Zdrowia 
                                                    Starostwa Powiatowego w Kluczborku. 

 
Ad.1 
 
Przewodniczący komisji przywitał wszystkich zebranych na dzisiejszym posiedzeniu oraz 
zaproszonych gości. Następnie Przewodniczący komisji przedstawił porządek dzisiejszego 
posiedzenia. Radni nie wnieśli zapytań i jednogłośnie przyjęli porządek obrad dzisiejszego 
posiedzenia.  
 
Ad.2 
 
Przewodniczący komisji przedstawił projekty uchwał w następujących sprawach: zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Kluczborskiego na rok 2013 Nr XXVII/209/2012 Rady 
Powiatu w Kluczborku, zmiany wieloletniej prognozy finansowej, ustalenia opłat  
za świadczenia udzielane przez Przedszkole Specjalne Nr 9 w Kluczborku, wyrażenia zgody 
na zbycie nieruchomości zabudowanej budynkiem szpitalnym stanowiącej własność Powiatu 
Kluczborskiego, położonej w Kluczborku przy ul. M.C. Skłodowskiej 23, zmiany Uchwały 
Nr XXV/145/2008 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 29 sierpnia 2008 r.,  w sprawie 
przyjęcia do realizacji projektu pod nazwą „Dobry Start” w ramach Priorytetu VII Działania 
7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Podziałania 7.1.2 Rozwój   
i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowanego ze środków z Europejskiego Funduszu 
Społecznego, wyrażenia woli udziału Powiatu Kluczborskiego w procesie przygotowania 
płaszczyzny współpracy w ramach tworzonego Obszaru funkcjonalnego Kluczbork 
Kluczbork-Namysłów-Olesno.  
Przewodniczący komisji poprosił o wyjaśnienie projektu uchwały w sprawie w sprawie 
zbycia nieruchomości zabudowanej budynkiem szpitala. Pan Starosta wyjaśnił, że chodzi    
o przedsięwzięcie związane z leasingiem operacyjnym, podobnie jak miało to miejsce  
w przypadku obiektu na Sienkiewicza. Pan Starosta poinformował, że podobnego rodzaju 
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umowa, która została zawarta prze samorząd we Wrocławiu została poddana sprawdzona 
m.in. przez RIO, w związku z czym teraźniejsze działanie w tej kwestii wydaje się 
pewniejsze. Pan starosta poinformował, ze jest zainteresowanie ze strony banków tego typu 
transakcją. Pan Starosta dodał, ze a nadzieję, że transakcje dojdzie do skutku, gdyż byłoby to 
bardzo korzystne dla budżetu powiatu.  
Radni nie wnieśli więcej zapytań odnośnie projektów uchwał na XXXI sesję.  
 
Ad.3 
 
W wolnych wnioskach członkowie komisji przegłosowali wniosek Przewodniczącego komisji 
w sprawie postawienia znaku zakazu zatrzymywania się przy wyjeździe ze Szpitala 
Powiatowego w Kluczborku  na ulicę Drzymały oraz  wniosek radnego Wojciech Smolnika  
o postawienie zakazu wjazdu przy wyjeździe z ulicy Sybiraków na ulicę Mickiewicza  
w Kluczborku, lub wypracowanie innych rozwiązań zapewniających bezpieczeństwo ruchu 
drogowego w tych miejscach (szczególnie przy wyjeździe ze szpitala). 
 
Ad.4 
 
Przewodniczący Komisji w związku z wyczerpaniem porządku obrad podziękował wszystkim 
za udział w dzisiejszym posiedzeniu i zamknął posiedzenie komisji.  
 
Na tym protokół zakończono.  
 
 
 
 
 
 

      Przewodniczący komisji 
      Mirosław Misiak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokołowała 
Katarzyna Hołdys 

 


